*令和 5年 4月 05日（第 2版）

令和 5年 3月 14日（第 1版）

P C B 非 含 有 証 明 書

                                         株式会社 吉田製作所

東京都墨田区江東橋 1-3-6

TEL 03(6844)5858

FAX 03(3633)9427

拝啓、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

敬具

弊社取扱いレントゲン医療機器において使用している絶縁油には低濃度 PCB混入が無い

ことを証明いたします。

記

取扱いレントゲン機器一覧

アクメックス パノーラ DX パンパス E パノーラ 8S

パノーラ 10 パノーラ 10C *パノーラ SE *スペックス 2000

*エックス 70 *エックス 70S *レックス 70 *レックス 601

*パノーラ FW *パンパス 601 パノーラ 12 パノーラ 15

デントナビ デントナビハンズ ニュートム パノーラ 16D

パノーラ EPS-D ファインキューブ パノーラ 18 パノーラ 19

ニュートム 3G パノーラ 19EPS パノーラ 19セファロ パノーラ 19-3D

エクセラスマート エクセラ エクセラスマート 3D ファインキューブ E2

エックスショット i エクセラスマート F+ エクセラ MF/NF パノーラ A1

以上